ПРОЕКТ
										Внесен
главой района

ДУМА
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 Р Е Ш Е Н И Е

от _______________								№ проект

[bookmark: _Hlk34819053]О принятии Положения о старосте сельского населенного пункта в Александровском муниципальном округе

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Пермского края от 07 октября 2019 г. № 448-ПК «О старостах сельских населенных пунктов в Пермском крае», Уставом Александровского муниципального округа Пермского края, Дума Александровского муниципального округа
РЕШАЕТ:
1. Принять прилагаемое Положение о старосте сельского населенного пункта в Александровском муниципальном округе.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Боевой путь» и разместить в сетевом издании Официальный сайт органа местного самоуправления «Александровский муниципальный район Пермского края» (www.aleksraion.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Думы
Александровского муниципального округа                                                            М.А. Зимина

Исполняющий полномочия
 главы муниципального округа
– главы администрации Александровского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа                                                                                      С.В. Богатырева